
 

 

STARPNOVADU VIZUĀLĀS MĀKSLAS 

KONKURSS 

„PATEICĪBAS NOZĪMĪTE” 
 

Konkursa rīkotāji: 

Balvu Novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvalde  

Balvu Mākslas skola 

 

 

 

 
Balvos, 2019.gada 14.marts 



Vecuma grupa 7-9 gadi 



Pateicības 

Viktorija 

Stableniece 

8 g. Balvu Mākslas skola, sk. Skaidrīte Bankova. Mamma 

puķēs (Man ir vislabākā mamma pasaulē un es viņai gribu 

uzdāvināt daudz puķu) 

Ieva Kozlovska 9 g. Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša.  Pateicība Dievam  

Tomass Delveris 6 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Paldies! 

(Sirsnīgu paldies gribu pateikt saviem vecākiem. Par to, ka 

viņi mani audzina un iemācīja man, visu ko es zinu) 

Katrīna 

Jaundžeikare 

7 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Dāvinu savu 

sirdi (Mana māmiņa ir pati mīļākā, un es pateicībā dāvinu 

viņai savu sirsniņu. Es viņu ļoti, ļoti mīlu) 

Sindija Linda 

Cālere 

9 g.  Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Mīļajam tētim 

(Paldies manam tētim, par to, ka mani audzina un arī 

lutina. Es tevi mīlu, tēti) 

Pēteris Zalūkšnis 9 g.  Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Kaķītim 

paldies (Es ļoti mīlu savu kaķīti, jo viņš ir ļoti mīļš, un es 

varu ar viņu visu laiku spēlēties ) 



Atzinības 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gregors Keišs 9 g. Balvu Mākslas skola, sk. Dace Logina,  

 

Pirmie vārti (Paldies manam trenerim Ingusam Zaharānam par 

pirmajiem soļiem sportā. Dāvinu sevi (miniatūras lellītes formā) un savu 

mīlestību.) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tīna Trupovniece 9 g. Balvu Mākslas skola, sk. Dace Logina 

 

Dejotprieks (Manai deju skolotājai Zanei Meierei par mīlestību pret 

darbu ko veic, un ievadīšanu deju pasaulē. Dāvinu sevi (miniatūras 

lellītes formā) un savu mīlestību) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naula Laicāne 9 g. Balvu Mākslas skola, sk. Dace Logina 

 

Bagātība (Vislielākais paldies vecākiem. Dāvinu sevi (miniatūras lellītes 

formā) un savu mīlestību, pateicībā  par dzīvību, audzināšanu, rūpēm) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matilde Slišāne 8 g. Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša 

 

 Manai māmiņai (Mana mamiņa ir mīļa un laba. Mēs esam 3 bērni 

ģimenē – viņa mīl mūs visus vienādi) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadīna Līcīte 7 g. Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāle, sk. Gunta Bokta. 

 

 Auseklītis (Es vēlos savu nozīmīti veltīt skolotājai Guntai. Viņa ir mīļa un 

palīdz kad vajag. Auseklītis ir latviešu simbols, kas nozīmē aizsardzību. 

Auseklītis pasargā no ļauna un simbolizē zvaigzni. Es vēlos, lai šis 

auseklītis sargā manu skolotāju) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toms Naglis 7 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece.  

 

Mans draugs (Mans suns ir visgudrākais) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pēteris Zalūksnis 9 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece  

 

Latvija – manā sirdī! (Es mīlu savu dzimteni, jo esmu šeit izaudzis) 

 



3. vieta    Amēlija Andrijeviča  7.g., Stacijas pamatskolas Vīksnas 

filiāle, pirmsskolas grupa, sk. Skaidrīte Bankova.  

 

Mana krustmāte (Nozīmīte veidota krustmātei. Viņa ir šefpavārs, strādā 

Anglijā kafejnīcā. Kad atbrauc ciemos, viņa mums ved daudz saldumu 

un drēbju) 

 



2. vieta  Anastasija Garkuša  9.g. , Balvu Mākslas skola, sk.Dace Logina. 

  

Mīlestības lidojums (Vislielākais paldies vecākiem. Dāvinu sevi (miniatūras 

lellītes formā) un savu mīlestību, pateicībā  par dzīvību, audzināšanu, 

rūpēm) 

 



1.vieta   Jēkabs Slišāns,  8.g. , Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša. 

 

Mans vectēvs – Ontons Slišāns (Manam vectēvam Ontonam Slišānam 

– dzejniekam – šogad bija jubileja – 70 gadi. Es ar viņu lepojos.) 

 



Vecuma grupa 10-12 gadi 



Pateicības 
Valērija Borovikova 12 Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Manai ģimenei (Mana ģimene ir pati labākā 

un es gribu pateiktiesw par visu šajā dzīvē) 

Laura Pauliņa 10 Balvu Mākslas skola, sk. Dace Logina. Mazā balerīna (Vislielākais paldies vecākiem. 

Dāvinu sevi (miniatūras lellītes formā) un savu mīlestību, pateicībā  par dzīvību, 

audzināšanu, rūpēm) 

Egija Džigure 12 Balvu Mākslas skola, sk. Olga Reče. Draugi (Pateicības nozīmīte manam draugam - 

sunītim) 

Esmeralda Juhmane 10 Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša. Es mīlu savu suni! (Manu suni sauc Muhtars. Es 

viņu ļoti mīlu) 

Viktorija Oļipova 10 Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša. Mana māsa – māksliniece (Mana vecākā māsa 

Nika ļoti labi zīmē. Es vēlētos viņai līdzināties un būt tikpat laba māksliniece) 

Amanda Anna Kopāne 11 Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāle, sk. Skaidrīte Bankova. Foršākā mamma (Es ļoti mīlu 

savu mammu, tāpēc nozīmīti veltu viņai) 

Rainers Ančāns 10 Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Mīlestības izpausme (Es pateicos savai 

mammai, par visu, ko viņa dara manā labā, un par to, ka vina ada ļoti sisltus un skaistus 

cimdiņus) 

Ainārs Ančāns 10 Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Vau, Vau! (Es šo pateicības nozīmīti veltu 

savam sunītim, jo viņš sargā mani un manu ģimeni, un māju. Es viņu ļoti mīlu) 

Ralfs Julians Sirmais 11 Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits. Sirsniņa (Tu mīļā, mīļā māmiņa, Par visu vairāk mīlu 

tevi – Man baltas dzīves taciņa: Tu savu sirsniņu man devi. (Rainis) šoreiz... mana sirsniņa 

MĀMIŅA!) 

Haralds Ķerģis 12 Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits. Zemnieku pakavs (Visus mūs vieno zemes varenums un 

skaistums!) 

Jānis Logins 12 Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits. Nozīmīte māsai (Paldies māsiņ, ka tu man esi!) 



Atzinības 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marta Felicita Sņegova 12 g. Balvu Mākslas skola, sk. Elita Eglīte  

 

Pateicība priekšsēdētājam (Paldies novada Domes priekšsēdētājam 

par.....) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anastasija Sokola10 g. Balvu Mākslas skola, sk. Dace Logina 

  

Sapnis par Parīzi  (Paldies māsīcai par rūpēm un sirsnīgām sarunām. 

Dāvinu sevi (miniatūras lellītes formā) un savu mīlestību) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sindija Raibekaze 12 g.Balvu Mākslas skola, sk. Olga Reče 

  

Mana ģimene (Pateicības nozīmīte manai ģimenei) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ričards Semjonovs 12 g.Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece 

 

 Mīļajai dzimtenei (Es mīlu Latviju, jo es šeit dzīvoju, un te ir mana 

ģimene, draugi) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mārcis Salmanis11 g. Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits.  

 

Zieds (Dāvinot pateicības nozīmīti savai māmiņai, es pievienojos N. 

Zušas dziesmas vārdiem: Ļauj ziedus skaistākos Tev šodien dāvāt, Tu 

mana mīļotā, Tu mana Māt, Par to, ka skumji galvu noglāstīji, Pat tad, 

ja vajadzēja skarbi rāt...) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eduards Ķerģis11 g. Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits 

 

 Zieds (Vai jūs zināt, kādas puķes Rudenī visskaistākās? Ja jūs zināt, 

ļoti lūdzu,Vārdā nosauciet man tās! Bet es zinu! Tētis teica: Skaistākās 

tās puķes šķiet, Kuras pirmā skolas dienā Skolas bērniem rokās zied! 

(Jāzeps Osmanis) Lai manai skolotājai ir visskaistākās puķes ne tikai 

rudenī, bet arī ziemā!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artūrs Žugs 12 g. Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits 

 

 Sakta (Lai pateiktu paldies, nav nepieciešams kāds īpašs formāts, 

tāpēc tev, Skolotāj, mans paldies ne tikai par gudrību, bet arī 

dvēseliskumu un dzīvesziņu.) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roberts Ķerģis 12 g. Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits 

 

Sakta (Vecmāmiņ! Paldies par to, ka Tu liec pasauli saskatīt gaišākām 

acīm, palīdzi man grūtos brīžos un ar lepnumu iet plašajā dzīvē!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daniels Miķelsons 12 g. Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits  

 

Putniņš (Paldies vizuālās mākslas skolotājai Olgai!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  vieta    Raimonda Bergmane, 10 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta 

Dundeniece. 

 

Mīļākajai skolotājai (Es gribu pateikt paldies savai vizuālās mākslas 

skolotāja, jo viņa ir ļoti forša un māca mums visādas interesantas lietas, 

kuras man ļoti patīk.)  

 



2. vieta    Arta Smirnova, 10 g., Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša.  

 

Manai mūzkas skolotājai – Aijai Naglei (skolotāja Aija Nagle man māca 

dziedāt un spēlēt klavieres. Par to es viņai saku lielu paldies!) 

 



1. vieta     Mārcis Salmanis, 11 g.,  Balvu pamatskola, sk. Aldis Voits. 

 

 Sirsniņa (Vecmāmiņ, es zinu, ka labākā dāvana uz šīs pasaules tev esmu 

es – tieši tāpat, kā man esi tu! Paldies!)  

 

 



Vecuma grupa 12-15 gadi 



Pateicības 
Juris Luksts 13 Balvu Mākslas skola, sk. Olga Reče. Pateicība lidmašīnām 

Diāna Daniela Voika 13 Balvu valsts ģimnāzija, sk. Daina Mediniece. Pateicības nozīmīte Ledus zieds – Ziemai (Šogad bija tik 

brīnišķīga, sniegota un ledus vižņiem bagāta ziema, ka vēlējāmies ziemai pešķirt ordeni) 

Renāte Ločmele 15 Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša. Muzikantiem (Es pati spēlēju akordeonu, tādēļ esmu 

piedalījusies  muzkantu saietos....) 

Annija Zelča 13 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Paldies jaunajām tehnoloģijām (...šo pagatavoto saulīti es veltu 

saviem vecākiem) 

Amanda Logina 15 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Latviete (Šo nozīmīti veltu visām latvietēm, gan Latvijā, gan 

ārzemēs) 

Šeila Aleksejeva 14 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Māsas modernā mode (Mana māsa ir moderna un zina par 

modi visu. Vismaz man tā šķiet Es no viņas mācos un apbrīnoju) 

Annija Apine 13 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Neatlaidīgajim (Šo nozīmīti es veltu visiem neatlaidīgajiem, kas 

cenšas iekarot savas dzīves mērķa virsotnes un nepadodas) 

Līna Ivanova 13 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. BENO (Manam labākajam draugam BENO. Viņš to ir 

nopelnījis, būdams uzticīgs, draudzīgs un mīļš) 

Marija Arnicāne 15 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Lulū (Šo nozīmīti veltu savai kaķenei Lulū, kura man ir jau no 

agras bērnības. Viņa prot man uzlabot garastāvokli un iepriecināt grūtā denā) 

Evelīna Krakope 15 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Romualdam Kokorevičam (Manam peldēšanas trenerim 

Romualdam Kokorevičam. Paldies!) 

Ilona Grāmatiņa 15 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Mana ģimene (Mana ģimene ir liela, esmu laimīga par to, 

jomēs esam draudzīgi) 

Matīss Grižbovskis 15 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Gada investors (Visiem mecenātiem, atbalstītājiem un 

investoriem, kas palīdz un atbalsta) 

Digna Cibule 14 Stacijas pamatskola, sk. Inga Voiciša. 3 kārtas laimes (Pateicības nozīmīte veltīta manai mammai, jo es 

viņu ļoti, ļoti mīlu!) 

Sandis Skudriņš 14 Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. Mērķtiecība (Mums visiem ir cilvēki, kuriem gribam 

pateikties. Es ļoti pateicos savai mammai, kura man ir palīdzējusi mērķu sasniegšanā) 



Atzinības 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līva Klimoviča 13 g. Balvu valsts ģimnāzija, sk. Daina Mediniece  

 

Atzinība trīs iesniegtajiem darbiem.  Ordenis zvaigžņotai naktij (Šis 

ordenis veltīts zvaigžņotai rudens naktij) Ordenis vasaras dienai (Šis 

ordenis veltīts gaismas pielijušai vasaras dienai) Ordenis floristikas 

skolotājai (Šis ordenis veltīts skolotājai, kas māca dabas elementus 

izmantot radoši) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līva Lukste 14 g. Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša 

 

Māsas (Mēs bijām̀i trīs māsiņas, visas mīļi dzīvojām!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ketija Melne 13 g.Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša  

 

Labākajam operatoram Gvido Skultem (Es ļoti cienu kinooperatoru 

Gvido Skulti. Paldies viņam par darbu) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eva Daniela Pokule 15 g. Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša  

 

ČIVIX (Šo nozīmīti es veltu Ivaram Saidem, jo es uzskatu, ka viņš ir 

labākais!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jānis Dundenieks 14 Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece. 

 

Mammai (Es uztaisīju piespraudīti savai mammai, kura arī ir vizuālās 

mākslas skolotāja. Viņai patīk strādāt ar mālu, zīmēt, būt radošai.) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anda Anete Briede 14 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece 

 

 Krāšņā daba (Mūsu dzīvē vienmēr ir kāds, kas mūs spēj iedvesmot. 

Mana iedvesma ir daba un tās spēks, ko viņa var dot. Katra smaržīgā 

puķe, tauriņš ar raibajem spārniem ir iedvesma, kas viegli uzvirmo 

gaisā un dod spēku turpmākajām gaitām. Tā ir mūsu možuma avots un 

īstākā dzīves laime.) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ričards Kindzulis 14 g. Bērzpils vidusskola, sk. Jolanta Dundeniece  

 

Sports – tā ir dzīve! (Es vēlētos pateikties savam sporta skolotājam. 

Viņš man ir attīstījis volejbola prasmes. Kuras ir palīdzējušas gūt 

panākumus dažādās volejbola sacensībās) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. vieta Līva Klimoviča 13 g., Annija Apine 13 g., Madara Baraņņika 17 g., 

 

 „  Pateicības ordeņu” kolekcija veltīta dabai ” Balvu valsts ģimnāzija, sk. Daina    

  Mediniece. Ordeņi veltīti Latvijas dižākajam kokam, spēka un varenības  

  simbolam – OZOLAM)  Zemesmātei – mūsu dzīvības, auglības un dzimtās  

  vietas simbolam,  ķirbim - lielākajai Latvijas ogai). 

 



2. vieta    Signija Voiciša, 14 g., Stacijas pamatskola, sk. Inga Voiciša. 

 

„Mana ģimene  ir mana mīļā sirsniņa” (Paldies manai ģimenei par visu, 

ko man irdevuši un mācījuši! Paldies par atbalstu un sapratni, par 

iespēju būt kopā! Es Jūs ļoti mīlu!) 

 



2. vieta    Elīza Ivanova, 13 g., Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. 

 

Zelta Mamma (Man mamma ir pati labākā!) 

 



2. vieta    Sonora Logina,14 g., Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša. 

 

Maniem sapņiem  (Esmu meitene, kas sapņo! Un tas ir skaisti! Mani 

sapņi bieži piepildās – tadēļ – SAPŅOSIM!) 

 



1. vieta    Lars Miethke, 14 g., Baltinavas vidusskola, sk. Indra Keiša. 

 

Vīrs kā ozols (Es šo nozīmīti veltu visiem stipriem un kārtīgiem 

vīrīešiem) 

 



Vecuma grupa 16-19 gadi 



Pateicības 
Dinija Zača 16 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Gada 

ekonomists (Šo nozīmīti veltu savai ekonomikas 

skolotājai Birutai Šāvelei. Viņa ir labākā skolotāja, 

kas mani ir mācījusi) 

Anna Elīza 

Buglova 

16 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Sieviešu 

maratona dalībniecēm (Skriet – tas ir veselīgi. Bet 

noskriet maratonu – apbrīnojami. Sievietes, kas to 

izdara es apbrīnoju!) 

Armands 

Pauliņš 

17 Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. Basketbolam 

(Manam mīļākajam sporta veidam – basketbolam!) 



Atzinības 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Romanovska 17 g. Balvu valsts ģimnāzija, sk. Daina Mediniece 

 

Ordenis ziedu pļavai (BVĢ floristikas pulciņa dalībnieces izveidoja 

„Pateicības ordeņu” kolekciju veltītu dabai. Šis ordenis veltīts ziedu 

pļavai) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristiāns Bokta 17g. Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša 

 

Izglītībai (Mana nozīmīte ir veltīta izglītībai – visiem, kas darbojas šajā 

jomā – skolotājiem, audzinātājiem, pasniedzējiem, tehniskajiem 

darbiniekiem. Paldies jums!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. vieta    Antra Saviča, 17 g. Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. 

 

Es mīlu mammu! (Manai mammai Valentīndienā! Bet es viņu mīlu katru 

dienu un pasakos par visu!) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. vieta    Madara Baraņņika,  17 g., Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Daina 

Mediniece. 

 

Pateicības nozīmīte vizuālās mākslas konkursa 1. vietas ieguvējam (Šī 

pateicības nozīmīte veltīta vizuālās mākslas konkursa vai olimpiādes 1. 

vietas ieguvējam  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. vieta    Ikola Mačāne, 18 g. Balvu Valsts ģimnāzija, sk. Indra Keiša. 

 

Mani draudzenei (Manai vislabākajai draudzenei Sintijai) 



                                                     Pateicības skolotājiem 

Indrai Keišai   

Jolantai Dundeniecei    

Aldim Voitam   

Dainai Mediniecei   

Dacei Loginai   

Ingai Voicišai 

Skaidrītei Bankovai 

 



ŽŪRIJAS KOMISIJA 

 

 

Elita Teilāne- mag.paed., Balvu Mākslas skolas direktore 

Iveta Supe- Balvu Novada muzeja direktore 

Astra Tjunīte- mag. art. gleznotāja 

Līga Podkovirina-mag. Balvu Mākslas skolas skolotāja 

Ilona Naļivaiko – Balvu novada Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

interešu izglītības speciāliste 


